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DIPLOMAT CATERING

19 93

Amareta të bëra në shtëpi
*

Briosh 
*

Muffins
*

Pancakes me Nutella
*

Mini Sanduic

Pije
*

Çaj mali  me xhinxher dhe mjalt
*

Lëng Molle 
*

*
Kafe filter me qumësht

*
Ujë  

www.diplomatcatering.al info@diplomatcatering.al +355 422 350 90
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